
課程規劃：陳浚豪老師 

 

一、天母國中： 
日期 授課藝術家 主題 時間/地點 

04/12 

04/19 

陳浚豪 點線面 上課時間： 

週六上午 8:30-11:30 

  

地點：天母國中美術教

室（北市士林區天母東

路 20 號） 

  

參與班級：美術班 

04/26 安東尼‧盧恩斯曼 

(Anthony Luensman ) 

（翻譯：陳浚豪） 

搖頭晃腦 

05/03 

05/10 

邱昭財 幻覺抽換 

05/17 

05/24 

吳耿禎 剪紙拼貼 

05/25 

週日 

美術班全體學生、家

長、帝門基金會執行長 

成果發表 時間:每週六 

9:00-11:00 

  

二、麗山國小： 

日期 授課藝術家 主題 時間/地點 

04/16 

04/23 

04/30 

05/07 

05/14 

05/21 

  

  

涂維政／ 

王雙瑛（麗山國小美

術教師） 

  

  

  

石膏板雕刻創作 

  

上課時間： 

每週三 10:00-12:00 

  

地點： 

麗山國小 604 班教室 

（北市內湖區港華街

100 號） 

  

參與班級：604 班 

  



 

三、淡水國小： 

日期 授課藝術家 主題 時間/地點 

12/10 

12/17 

12/24 

01/08 

01/22 

05/27 

06/09 

06/23 

  

  

楊智富／ 

郭炎煌（淡水國小美

術教師） 

  

  

  

環境公共藝術創作 

  

  

上課時間： 

每週一 10:00-12:00 

  

地點： 

淡水國小 508 班教室

（美術班）（北市中山

路 160 號） 

  

參與班級：508 班 

  

四、明德國中： 

日期 授課藝術家 主題 時間/地點 

10/17 

10/24 

10/31 

11/13 

01/22 

02/26 

03/12 

04/30 

  

  

楊智富／ 

莊馥禎（明德國中美

術教師） 

  

  

  

校園公共藝術創作 

  

上課時間： 

每週三 14:00-16:00 

  

地點： 

明德國中美術教室（北

市明德路 50 號） 

  

參與班級：802 班 

  


