# 課程規劃:陳浚豪老師

#### 一、天母國中:

日期	授課藝術家	主題	時間/地點
04/12	陳浚豪	點線面	上課時間:
04/19			週六上午 8:30-11:30
04/26	安東尼・盧恩斯曼	搖頭晃腦	
	(Anthony Luensman)		地點:天母國中美術教
	(翻譯:陳浚豪)		室(北市士林區天母東
05/03	邱昭財	幻覺抽換	路 20 號)
05/10			
			參與班級:美術班
05/17	吳耿禎	剪紙拼貼	
05/24			
05/25	美術班全體學生、家	成果發表	時間:每週六
週日	長、帝門基金會執行長		9:00-11:00

### 二、麗山國小:

日期	授課藝術家	主題	時間/地點
04/16			
04/23			上課時間:
04/30	涂維政/	石膏板雕刻創作	每週三 10:00-12:00
05/07	王雙瑛(麗山國小美		
05/14	術教師)		地點:
05/21			麗山國小 604 班教室
			(北市内湖區港華街
			100號)
			參與班級: 604 班

### 三、淡水國小:

日期	授課藝術家	主題	時間/地點
12/10			
12/17			上課時間:
12/24	楊智富/	環境公共藝術創作	每週一 10:00-12:00
01/08	郭炎煌(淡水國小美		
01/22	術教師)		地點:
05/27			淡水國小 508 班教室
06/09			(美術班)(北市中山
06/23			路 160 號)
			參與班級:508 班

# 四、明德國中:

日期	授課藝術家	主題	時間/地點
10/17			
10/24			上課時間:
10/31	楊智富/	校園公共藝術創作	每週三 14:00-16:00
11/13	莊馥禎(明德國中美		
01/22	術教師)		地點:
02/26			明德國中美術教室(北
03/12			市明德路 50 號)
04/30			
			參與班級: 802 班